

Årsredovisning
för
Restaurang Stortorgskällaren AB
556760-2379
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang Stortorgskällaren AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 3 maj 2023


Charbel Hammo

Styrelsen för Restaurang Stortorgskällaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang Stortorgskällaren och cocktailbaren Pharmaruim i Gamla stan Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av att restriktionerna har upphört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 623	16 859	8 839	33 414
Resultat efter finansiella poster	6 022	2 321	-1 107	2 710
Soliditet (%)	46,9	35,3	40,4	48,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 628 599	1 391 169	4 119 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 391 169	-1 391 169	0
Årets resultat			3 582 924	3 582 924
Belopp vid årets utgång	100 000	4 019 768	3 582 924	7 702 692

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500.000kr (500.000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 019 769
årets vinst	3 582 924
	7 602 693
disponeras så att	
Utdelning extra bolagsstämma 23/1-2023	2 800 000
Återbetalning av aktieägartillskott 24/1-2023	500 000
i ny räkning överföres	4 302 693
	7 602 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	30 623 400	16 858 773
Övriga rörelseintäkter		-163 199	2 818 533
		30 460 201	19 677 306
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 649 193	-4 289 315
Handelsvaror		109 905	40 406
Övriga externa kostnader		-6 500 635	-6 587 871
Personalkostnader	3	-9 412 879	-5 543 281
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-897 869	-915 647
		-24 350 671	-17 295 708
Rörelseresultat		6 109 530	2 381 598
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-87 562	-60 714
		-87 562	-60 714
Resultat efter finansiella poster		6 021 968	2 320 884
Bokslutsdispositioner	5	-1 500 000	-570 000
Resultat före skatt		4 521 968	1 750 884
Skatt på årets resultat		-939 044	-359 715
Årets resultat		3 582 924	1 391 169

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

6

27 202

49 480

27 202

49 480

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

7

1 310 990

2 005 982

Inventarier, verktyg och installationer

8

397 844

578 443

1 708 834

2 584 425

Summa anläggningstillgångar

1 736 036

2 633 905

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

457 743

274 442

457 743

274 442

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 812 988

1 397 907

Fordringar hos koncernföretag

8 748 000

3 823 000

Övriga fordringar

32 562

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 073 960

1 091 925

11 667 510

6 312 832

Kassa och bank

6 224 348

3 957 278

Summa omsättningstillgångar

18 349 601

10 544 552

SUMMA TILLGÅNGAR

20 085 637

13 178 457

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 019 769

2 628 599

Årets resultat

3 582 924

1 391 169

7 602 693

4 019 768

Summa eget kapital

7 702 693

4 119 768

Obeskattade reserver

2 170 000

670 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

805 970

985 075

Leverantörsskulder

2 472 599

2 323 482

Aktuella skatteskulder

1 300 927

361 883

Övriga skulder

4 801 539

3 951 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

831 909

766 634

Summa kortfristiga skulder

10 212 944

8 388 689

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 085 637

13 178 457

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Restaurang	30 623 400	16 858 774
	30 623 400	16 858 774

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	25	19

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	87 562	60 714
	87 562	60 714

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfonder	1 500 000	570 000
	1 500 000	570 000

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 388	111 388
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 388	111 388
Ingående avskrivningar	-61 908	-39 630
Årets avskrivningar	-22 278	-22 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 186	-61 908
Utgående redovisat värde	27 202	49 480

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 028 896	7 028 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 028 896	7 028 896
Ingående avskrivningar	-5 022 914	-4 308 740
Årets avskrivningar	-694 992	-714 174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 717 906	-5 022 914
Utgående redovisat värde	1 310 990	2 005 982

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 971 491	3 739 911
Inköp	0	231 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 971 491	3 971 491
Ingående avskrivningar	-3 393 048	-3 213 853
Årets avskrivningar	-180 599	-179 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 573 647	-3 393 048
Utgående redovisat värde	397 844	578 443

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	568 736	449 805
Upplupna sociala avgifter	174 722	131 490
Övriga upplupna kostnader	88 451	185 339
	831 909	766 634

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den

Charbel Hammo

Min revisionsberättelse har lämnats den

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning 2022 Restaurang Storforgskällaren AB.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

DAVID HIRMIZ

ÄRENDEREFERENS

1610842

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: Charbel Hammo
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-03 18:36:39 +02:00

Namn: NINOS TURGAY
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-03 21:34:56 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
